平成20年３月25日

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先  総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ 古 賀 靖 教

  （Tel．(092)283-5712）

「当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）導入の件」

の承認に関するお知らせ

当社は、平成20年２月７日開催の当社取締役会において、当社株式の大量買付行為に

関する対応策（買収防衛策）の導入について、当社の第50回定時株主総会にお諮りする旨

開示しておりましたが、本日開催された当社の第50回定時株主総会におきまして、ご承認

を頂き可決されましたので、お知らせいたします。

当社といたしましては、このたびの株主のみなさまのご意思に従い、引き続き、当社

グループの企業価値ひいては株主共同の利益を確保し、向上させるべく邁進していく所存

であります。

上記対応策の詳細につきましては、平成20年２月７日付当社プレスリリース「当社株式

の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）の導入について」（当社ホームページ

http://www.ccwh.co.jp/news/past/pdf/20080206_2.pdf にてご覧頂くことが可能です。）

をご参照くださいますようお願い申しあげます。

以 上